/зrq оr-*-
,?/У. D9. "4оt4ъ

<<О назначении
финансового управляющего))

В соответствии с подпунктом l4) статьи 9 Закона Республики Казахстагl
от 30 лекабря 2022 года <О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан>> ПРИКАЗЫВАIо:

Назначить Жубандыкулы Смамат финансовым уItравляIоlI{им
физического лица Калиева Азама,га Бекижановича.
Возложить на Жyбандыкyлы Саламат исполнение обязанttостей

финансового управляющего в соответствии с требованиями Закоllом
Республики Казахстан (О восстановлении платежеспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан>>,

3. Фиrlансовому управляIощему ЖубаrIлыцулы С. обеспечить выIIоJlнсlIие
требований Закона Республики Казахстаtt (О восстаtIовл etI и и

платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахсr,аtt>.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить rIа заместителя

руководителя !епартамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Руководитель А. Сауланбеков

1.

2.

I